СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.09.2020 г.  № 173

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов

от 18.12.2019 года №50«О бюджете Стародубского муниципального

района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов»( в редакции решений от 18.02.2020 года №74,

от 09.06.2020 года № 101, от 23.07.2020 года № 110)

В соответствии со статьей 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов города Стародуба

решил :

   1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «279 230 749,89», заменить цифрами «277 865 038,94»;

в абзаце третьем цифры «246 016 611,96», заменить цифрами «284007412,01»;

абзац четвертый изложить в редакции «прогнозируемый дефицит бюджета Стародубского муниципального района Брянской области в

сумме 6 142 373,07 рублей».

2. В пункте 15цифры «146 270 749,90», заменить цифрами «144 905 038,94».

3. В пункте 16 цифры «10 445 191,00», заменить цифрами «9 892 052,52.

4. Дополнить решение приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему решению.

5.Дополнить решение приложением 7.4 согласно приложению 2 к настоящему решению.

6. Дополнить решение приложением 8.4 согласно приложению 3 к настоящему решению.

7. Дополнить решение приложением 9.4 согласно приложению 4 к настоящему решению.

8.Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 5

 к настоящему решению.

9. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

10. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном органе газете «Вести города» и в  сети «Интернет».

Глава города Стародуба                                              Т. А.  Сорокваша

Приложение  1

к решению Совета народных депутатов  "О

внесении изменений в решение районного Совета

народных депутатов от 18.12.2019 года № 50 " О

бюджете Стародубского муниципального района

Брянской области на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов""

от       28.09.2020     №  173

Приложение  1.4

от 18 декабря 2019 года   № 50

Изменения в прогнозируемые доходы бюджета Стародубского муниципального района Брянской области

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

 рублей

Код бюджетной классификации

Российской Федерации
Наименование доходов 2020 год 2021 год

2022

год

1 2 3 3 3

  2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ -1 365 710,95 0,00 0,00

  2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от

других бюджетов бюджетной

системы Российской

Федерации -1 365 710,95 0,00 0,00

 2 02 20000 00 0000 150 Субсидии бюджетам бюджетной

системы Российской

Федерации (межбюджетные

субсидии) -1 365 710,95 0,00 0,00

  202 20216 00 0000 150

Субсидии бюджетам на

осуществление дорожной

деятельности в отношении

автомобильных дорог общего

пользования, а также

капитального ремонта и ремонта

дворовых территорий

многоквартирных домов,

проездов к дворовым

территориям многоквартирных

домов населенных пунктов -1 365 710,95 0,00 0,00

  202 20216 05 0000 150

Субсидии бюджетам

муниципальных районов на

осуществление дорожной

деятельности в отношении

автомобильных дорог общего

пользования, а также

капитального ремонта и ремонта

дворовых территорий

многоквартирных домов,

проездов к дворовым

территориям многоквартирных

домов населенных пунктов -1 365 710,95 0,00 0,00

   В С Е Г О:
-1 365 710,95 0,00 0,00

Приложение  2

к решению Совета народных

депутатов   "О внесении

изменений в решение

районного Совета народных

депутатов от 18.12.2019 года №

50 " О бюджете Стародубского

муниципального района

Брянской области на 2020 год и

на плановый период 2021 и

2022 годов""

от 28.09.2020   №  173

Приложение  7.4

к решению Стародубского

районного Совета народных

депутатов "О бюджете

Стародубского

муниципального района

Брянской области" на 2020 год

и на плановый период 2021 и

2022 годов"

Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов

бюджета Стародубского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

рублей

КВСР Рз Пр ЦСР ВР 2020 год 2021 год 2022год Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Администрация

Стародубского

муниципального района

902         -1 365 710,95 0,00 0,00

Национальная экономика 902 04       -1 365 710,95 0,00 0,00

Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)

902 04 09     -1 365 710,95 0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий

безопасности движения по ним

902 04 09 02 0 11

16170

  -1 365 710,95 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

902 04 09 02 0 11

16170

200 -1 365 710,95 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

902 04 09 02 0 11

16170

240 -1 365 710,95 0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий

безопасности движения по ним

за счет средств местного

бюджета

902 04 09 02 0 11

S6170

  -241 946,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

902 04 09 02 0 11

S6170

200 -241 946,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

902 04 09 02 0 11

S6170

240 -241 946,00 0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий

безопасного движения по ним

902 04 09 02 0 11

81610

  -8 293 987,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

902 04 09 02 0 11

81610

200 -8 293 987,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

902 04 09 02 0 11

81610

240 -8 293 987,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских

округов из местных бюджетов

на осуществление расходных

обязательств, возникающих при

выполнении полномочий

органов местного

самоуправления по решению

вопросов местного значения

902 04 09 02 0 11

83500

  8 535 933,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты
902 04 09 02 0 11

83500

500 8 535 933,00 0,00 0,00

Субсидии
902 04 09 02 0 11

83500

520 8 535 933,00 0,00 0,00

Финансовое управление

администрации

Стародубского

муниципального района

905         39 356 511,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты

общего характера бюджетам

субъектов Российской

Федерации и муниципальных

образований

905 14       39 356 511,00 0,00 0,00

Прочие межбюджетные

трансферты общего

характера

905 14 03     39 356 511,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских

округов из местных бюджетов

на осуществление расходных

обязательств, возникающих при

выполнении полномочий

органов местного

самоуправления по решению

вопросов местного значения

905 14 03 05 0 11

83500

  39 356 511,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты 905 14 03 05 0 11

83500

500 39 356 511,00 0,00 0,00

Субсидии
905 14 03 05 0 11

83500

520 39 356 511,00 0,00 0,00

     Приложение  3

     к решению Совета народных депутатов  "О внесении изменений в

решение районного Совета народных депутатов от 18.12.2019 года №

50 " О бюджете Стародубского муниципального района Брянской

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов""

     от    28.09.2020   №  173

     Приложение № 8.4

к решению Стародубского районного Совета народных депутатов

"О бюджете Стародубского муниципального района Брянской

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов

       рублей

Наименование Рз Пр ЦСР ВР 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8

Национальная экономика 04    -1 365 710,95 0,00 0,00

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)

04 09   -1 365 710,95 0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий безопасности

движения по ним

04 09 02 0 11 16170 -1 365 710,95 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

04 09 02 0 11 16170 200 -1 365 710,95 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

04 09 02 0 11 16170 240 -1 365 710,95 0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий безопасности

движения по ним за счет средств

местного бюджета

04 09 02 0 11 S6170 -241 946,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

04 09 02 0 11 S6170 200 -241 946,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

04 09 02 0 11 S6170 240 -241 946,00 0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий безопасного

движения по ним

04 09 02 0 11 81610 -8 293 987,00 0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

04 09 02 0 11 81610 200 -8 293 987,00 0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

04 09 02 0 11 81610 240 -8 293 987,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских

округов из местных бюджетов на

осуществление расходных

обязательств, возникающих при

выполнении полномочий органов

местного самоуправления по

решению вопросов местного

значения

04 09 02 0 11 83500 8 535 933,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты 04 09 02 0 11 83500 500 8 535 933,00 0,00 0,00

Субсидии 04 09 02 0 11 83500 520 8 535 933,00 0,00 0,00

Межбюджетные трансферты

общего характера бюджетам

субъектов Российской

Федерации и муниципальных

образований

14    39 356 511,00 0,00 0,00

Прочие межбюджетные

трансферты общего характера

14 03   39 356 511,00 0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских

округов из местных бюджетов

на осуществление расходных

обязательств, возникающих при

выполнении полномочий

органов местного

самоуправления по решению

вопросов местного значения

14 03 05 0 11 83500 39 356 511,00

Межбюджетные трансферты 14 03 05 0 11 83500 500 39 356 511,00 0,00 0,00

Субсидии 14 03 05 0 11 83500 520 39 356 511,00 0,00 0,00

ИТОГО:     37 990 800,05 0,00 0,00

Приложение  4

28.09 .2020 №173

   Приложение 9.4

к решению Стародубского районного Совета

народных депутатов "О бюджете Стародубского

муниципального района Брянской области на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов"

Изменение распределения расходов бюджета Стародубского муниципального района Брянской области по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов

ГРБС НР ВР 2020 год
2021

год

2022

год
Наименование ГП ППГП ОМ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Реализация полномочий

администрации Стародубского

муниципального района (2020-2022

годы)

02           -1 365

710,95

0,00 0,00

Эффективное исполнение

полномочий администрации

Стародубского муниципального

района

02 0 11       -1 365

710,95

0,00 0,00

Администрация Стародубского

муниципального района

02 0 11 902     -1 365

710,95

0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий безопасности

движения по ним

02 0 11 902 16170   -1 365

710,95

0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

02 0 11 902 16170 200 -1 365

710,95

0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

02 0 11 902 16170 240 -1 365

710,95

0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий безопасности

движения по ним за счет средств

местного бюджета

02 0 11 902 S6170   -241

946,00

0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

02 0 11 902 S6170 200 -241

946,00

0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

02 0 11 902 S6170 240 -241

946,00

0,00 0,00

Обеспечение сохранности

автомобильных дорог местного

значения и условий безопасного

движения по ним

02 0 11 902 81610   -8 293

987,00

0,00 0,00

Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

02 0 11 902 81610 200 -8 293

987,00

0,00 0,00

Иные закупки товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

02 0 11 902 81610 240 -8 293

987,00

0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских

округов из местных бюджетов на

осуществление расходных

обязательств, возникающих при

выполнении полномочий органов

местного самоуправления по

решению вопросов местного значения

            8 535

933,00

0,00 0,00

Межбюджетные трансферты
02 0 11 902 83500 500 8 535

933,00

0,00 0,00

Субсидии
02 0 11 902 83500 520 8 535

933,00

0,00 0,00

Управление муниципальными

финансами Стародубского

муниципального района (2020-2022

годы)

05           39 356

511,00

0,00 0,00

Создание условий для

эффективного выполнения

полномочий органов местного

самоуправления, обеспечение

сбалансированности бюджета,

создание условий для повышения

эффективности бюджетных

расходов

05 0 11       39 356

511,00

0,00 0,00

Финансовое управление

администрации Стародубского

муниципального района

05 0 11 905     39 356

511,00

0,00 0,00

Субсидии бюджетам городских

округов из местных бюджетов на

осуществление расходных

обязательств, возникающих при

выполнении полномочий органов

местного самоуправления по

решению вопросов местного значения

05 0 11 905 83500   39 356

511,00

0,00 0,00

Межбюджетные трансферты 05 0 11 905 83500 500 39 356

511,00

0,00 0,00

Субсидии
05 0 11 905 83500 520 39 356

511,00

0,00 0,00

Итого             37 990

800,05

0,00 0,00

  Приложение  5

  к решению Совета народных депутатов   "О внесении

изменений в решение районного Совета народных

депутатов от 18.12.2019 года № 50 " О бюджете

Стародубского муниципального района Брянской

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов""

  28.09.2020 №173

  Приложение 11 к решению Стародубского районного

Совета народных депутатов  от       года № " О бюджете

Стародубского муниципального района Брянской

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов"

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Стародубского муниципального района Брянской области на  2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

  рублей

КБК Наименование Сумма

на 2020 год

Сумма

на 2021 год

Сумма

на 2022год

1 2 3 3 3

000 01 05 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджета

6 142 373,07 -8 185 000,00 -3 792 000,00

905 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 6 142 373,07 -8 185 000,00 -3 792 000,00

905 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств

бюджетов

6 142 373,07 -8 185 000,00 -3 792 000,00

905 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов

6 142 373,07 -8 185 000,00 -3 792 000,00

905 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов муниципальных районов

6 142 373,07 -8 185 000,00 -3 792 000,00

Итого источников внутреннего финансирования дефицита 6 142 373,07 -8 185 000,00 -3 792 000,00